

# Vårt Enhörna

## Gycklare och urtida brottare på Enhörnadagen

Fotbollsmatcher, körsång, hembygds-  
vurmande och tal. Enhörnadagen på  
Friluftsgården blev lika folklig och fullsatt  
som förra året.

EFTER NYSTARTEN MED en föreningsdriven och kommun-  
delsstödd Enhörnadag förra året, ser det nu ut att bli en  
tradition. Alla möjliga föreningar, men också politiker  
kommunala tjänstemän och bokbuss hade samlat Enhörna-  
borna den andra soliga lördagen i september.

– Underbart att se alla eldsjälur i Enhörna samlade på  
samma ställe och att träffa gamla och nya ansikten, sa  
kommundelsnämndens ordförande Katarina Seppänen i  
ett tal innan hon tillsammans med de andra politikerna  
serverade kaffe, tillsammans men ändå i sina olika  
partiers kläder.

– Vi vill visa att kommunalnämnden håller ihop för  
Enhörna, även om vi kan ha olika politiska åsikter ibland.

Enhörnakören, scouterna, One Corner Mopedoz, Enhörna  
församling, frikyrkorna samt Hemvärnet var på plats  
för att visa upp sina verksamheter medan samhälls-  
byggnadskontoret var på plats för att visa och diskutera  
översiktsplanen 2050.

Carlos Lundberg använde en av alla fotbollsplaner i  
Friluftsgården för att visa upp discgolf, en sport som är på  
väg in i Enhörna IF. – Här ute finns det också plats för en  
bana och stort intresse. Det är en enkel och trevlig sport,  
sa Carlos och skickade en disc ut över gräsplanen.

Telge Glima visade uråldriga fornnordiska lekar och  
kampsporter på fotbollsplanen inför en häpen och



Foton: Peter Nordahl

intresserad publik. Glima är en nordisk form av brottning  
där man liksom ska kasta varandra efter att ha tagit ett  
fast grepp om byxlinningen.

På plats vid Friluftsgården var även Enhörna hembygds-  
förening för att berätta vad de kan erbjuda.

– Det är trevligt att så många föreningar finns på plats.  
Vår verksamhet vill bidra med Enhörnas kulturhistoria  
på ett sätt så att det lockar alla åldrar. Många kanske tror  
att vi har mest aktiviteter för äldre, men vi har något för  
alla. För barnen finns det både enhörnings- och skattjakt,  
lekstuga, klättrvänlig traktor och lekhörna inomhus.

Hembygdsföreningen värnar om hela Enhörnas kultur-  
historia, allt från de båda kyrkskolorna som museet finns  
i till andra värdefulla byggnader och aktiviteter som  
mopedrally, kafferep, marknad och mycket mera.

## Hej!

**HÄR KOMMER EN** hälsning och information från Enhörna  
kommundelsnämnd. I år har vi haft två medborgardi-  
aloger. I våras var det en dialog om en spontanidrotts-  
plats i Ekeby. Nu är några skisser framtagna som visar  
hur den skulle kunna se ut. Dessa förslag jobbar vi  
vidare med under 2025. Och i början av hösten hade vi  
en medborgardialog om Översiktsplanen 2050.

**ARBETET MED UPPRUSTNINGEN** av lekplatsen på  
Harvarvägen beräknas slutföras i år.

**VÅRA SAMMANTRÄDEN** ÄR  
öppna för alla. Det sista  
mötet för nämnden i år är  
den 12 december kl. 17.15 i  
Vallaskolan. Varmt välkomna!

Tack för det här året!

**Katarina Seppänen (M)**  
Ordförande Enhörna kommunalnämnd





Mötesplatsen Gårn är öppen för både pensionärer och ungdomar.

## Enhörna IF öppnar ny mötesplats

**I augusti fick vi klartecken från kommunen att starta en mötesplats på Friluftsgården för alla åldrar, med fokus på ungdomar och pensionärer. Yngre barn är välkomna vid särskilda arrangemang.**

**VI HAR ANPASSAT** lokalen med bland annat nya golv, ljudabsorbenter och LED-belysning. Vid årsskiftet 2025 planerar vi att även renovera köket.

Lokalen har nu utrustats med biljardbord, pingisbord, saccosäckar och sällskapsspel. Mötesplatsen är öppen och gratis för pensionärer att nyttja varje vardag, medan ungdomsgården har öppet för årskurs 6 till gymnasiet på måndagar kl. 15.00–20.30 och fredagar kl. 15.00–22.00. Detta för att inte konkurrera med skolans fritidsklubb men att erbjuda årskurs 6 en lättare övergång till högstadiet.

Inne i lokalen erbjuder vi lättare café, det gör det även möjligt för föreningens idrottsutövare att komma ner till oss mellan skola och träning för att hänga och äta något innan träningen.

För att hålla mötesplats öppen för ungdomar krävs vuxennärvaro. Vi söker därför vuxna och pensionärer som vill bemanna ungdomsgården, så hör gärna av dig till kansliet om du kan hjälpa till. Du kan även hyra lokal för möten, fest eller andra arrangemang.

**i** Följ oss gärna på sociala medier eller besök vår hemsida.



Magnus Gyllestad, Britt-Marie Gylefors, Mona Elvskog, Katarina Seppänen och Johan Schönbeck.

## Stadsdirektören besökte Enhörna

**Magnus Gyllestad är Södertälje kommuns relativt nya stadsdirektör. I somras kom han på ett guidat besök i Enhörna.**

– **DET ÄR EN** självklarhet att lära känna och besöka området där man verkar. De här besöken i kommundelarna har varit väldigt lärorika. Jag blev väldigt fäst vid det driv som finns i Enhörna, säger han.

Kommundelsnämndens ordförande Katarina Seppänen (M) guidade och visade stadsdirektören en rad olika platser.

– Vi åkte från Ekeby till Sandviken och visade arbetet som genomförts där med nytt VA. Efter varvet i Sandviken hälsade vi på Friluftsgården. Sedan åkte vi ut till Överenhörna, till hembygdsgården och museet och fikade, berättar Katarina.

Magnus Gyllestad medger att hans bild av Södertälje som kommun förändrats en hel del sedan han började jobba här, och inte minst efter att ha besökt kommundelarna.

– Det är en väldigt komplex kommun. Både storstad med industrier och höghusområden, och rena landsbygden, med stora gårdar och skog. Här finns verkligen allt och kommunen är väldigt stor och utbredd, dessutom, menar Magnus Gyllestad.

### Välkommen till politikerhörnan

Kom och träffa dina lokala politiker och gör din röst hörd. Vi samtar och bjuder på glögg och pepparkaka!

**📅** Tid: tisdagen 10 december kl. 16.30–18.00  
Plats: utanför ICA Enhörna, Bäverstigen 1  
Arrangör: Enhörna kommunalnämnd

